
	
	

ERIKA ABROMAVIČIŪTĖ 
 
Mob. Telefonas: +37064345524  
El. Paštas: erika.abromaviciute@jauniejigydytojai.lt 
 
 

Kandidatė į JGA Valdybą 
2024m.  
 
Esu medicinos gydytoja Erika Abromavičiūtė. Nuo 2021m. esu Jaunųjų 
gydytojų asociacijos (JGA) aktyvo narė. Kelionę JGA pradėjau infosklaidos 
komitete, nuo 2023m. spalio mėnesio esu jo vadovė. Aktyviai prisidėjau prie 
Nacionalinio sveikatos susitarimo (NSS) įgyvendinimo, Šeimos medicinos 
Transform 1.0 ir 2.0 organizavimo.  
Dalyvavau JGA Lyderystės Akademijoje 2022m. ir 2023m. 
 
Iš karto įsiliejau į asociacijos bendruomenę dėl bendrų vertybių, požiūrio, o 
labiausiai – žmonių. Esu dėkinga už pasitikėjimą, padrąsinimą ir naujas žinias 
bei kompetencijas, kurias įgijau, atrodo, per tokį trumpą laiką. JGA išmokau 
dažniau ir drąsiau eiti iš komforto zonos, todėl, manau, kad laikas žengti dar 
vieną didelį žingsnį – tapti asociacijos valdybos nare.  
Būdama valdybos nare, stengsiuosi palaikyti JGA tolimesnį augimą, prisidėsiu 
prie bendruomenės ir lyderystės puoselėjimo, kiekvieno nario interesų 
įsiklausymo. Esu pasiruošusi augti ir mokytis kartu! 
 
Tikiu, kad JGA valdybos pareigos padės man tobulėti kaip asmenybei, 
medikei bei priartins prie kuriamo pokyčio Lietuvos sveikatos apsaugos 
sistemoje.  
 
Esu dėkinga už Jūsų skirtą laiką svarstant mano kandidatūrą!  
 
Pagarbiai, 
Erika Abromavičiūtė  
 
 <3  


